
Boronów, dnia 09.11.2022 r. 

GKiZP.271.21.6.2022 

 

 

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa zaplecza 

socjalnego gminnego obiektu sportowego przy ulicy Koszęcińskiej w Boronowie”. 

 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający                            

w załączeniu przekazuje pytania do treści SWZ oraz udziela na nie odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1: 

Dot. branży budowlanej – po przeanalizowaniu konstrukcji zamieszczonej do przetargu 

i przedmiaru pomocniczego nie znalazłem w przedmiarze pozycji odnoszącej się do zbrojenia 

głównego płyt fundamentowych, w pozycjach przedmiarowych wypisane są zbrojenia 

obwodowe. Rozpatrując rys K.02 jest adnotacja, że zbrojenia płyty gr 22cm jest ok. 7650kg 

i PŁYTA fundamentowa PFŻ 1.1 gr 30cm zbroić podwójną siatką z fi 10 „oczko” 25cm; otulina 

4cm ilość stali: fi 10 - ok. 255kg, porównując ten rysunek z rys. K.01 gdzie wprost jest 

wyliczone zbrojenie mat fi 10 w tabeli o łącznej masie 15.383,94 kg. Pytanie czy tą stal dodać 

do pozycji 13.d.2 i wycenić czy stworzyć dodatkową pozycję uwzględniającą stal zbrojeniową 

płyty fundamentowej. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia do dokumentacji projektowej 

dołączony jest przedmiar robót, jednakże nie stanowi on dokumentu przesądzającego o ilości 

robót – zamówienie winno zostać wykonane zgodnie z dokumentacją projektową, a nie 

przedmiarem robót. Przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy dla Wykonawcy 

i nie zwalnia skalkulowania ryczałtowej ceny ofertowej na podstawie pozostałej 

dokumentacji projektowej i ewentualnie wizji lokalnej. 

Zbrojenie zawiera się w poz. 11d2 (płyty fundamentowe żelbetowe) jako płyta w m3- 

potraktowano jako komplet z 15.383,94 kg. 

 

 



Pytanie nr 2: 

Dot. branży budowlanej – po przeanalizowaniu rysunków płyty, ścian gr 20 i schodów 

nasuwa się pytanie. Czy schody mają być samonośne i zdylatowane od ściany wewnętrznej 

i zewnętrznej. Jeśli nie to czy trzeba przewidzieć w wycenie systemy firmy comax lub 

równoważne do zamontowania w ścianach. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Schody, podest schodów są powiązane ze stropem i ścianami jako element zakotwiony, 

łączny. 

 

 

SEKRETARZ GMINY 
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